ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của ông Phan Nguyên Tin, địa chỉ: TDP Độc Lập 1, phường

Trương Quang Trọng.

Hôm nay, vào lúc 8 giờ 20 phút ngày 18 tháng 8 năm 2025 tại trụ sở UBND phường

Trương Quang Trọng.

I.  Thành phần gồm có:

1. Ông Phạm Tấn Phước - Chức vụ:  Phó Chủ tịch UBND phường - Chủ trì;

2. Ông Lữ Ngọc Út  - Chức vụ: Trưởng phòng Kinh tế, hạ tầng và Đô thị;

3. Ông Nguyễn Văn Khoa - Chức vụ: Chuyên viên phòng KTHT&ĐT.

II.   Nội dung:

Vào ngày 01/8/2025 UBND phường Trương Quang Trọng có Thông báo số: 20/TB-

UBND về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận của

ông Phan Nguyên Tin.

Trong thời gian niêm yết công khai, UBND phường Trương Quang Trọng đã tiếp nhận

được các ý kiến phản ánh như sau:

Không có ý kiến nào phản ánh liên quan đến nội dung thông báo số 20/TB-UBND về

việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận của ông Phan

Nguyên Tin.

Nay UBND phường Trương Quang Trọng lập biên bản kết thúc việc niêm yết công

khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận của ông Phan Nguyên Tin để làm

cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.

 Biên bản lập xong lúc 8 giờ 30 phút  cùng ngày và được thông qua cho tất cả các

thành phần tham gia cùng nghe và thống nhất ký chỉ dưới đây.

THÀNH PHẦN THAM GIA

Lữ Ngọc Út

Chủ trì

Phạm Tấn Phước

Người lập biên bản

Nguyễn Văn Khoa

		2025-08-21T08:57:24+0700

		2025-08-21T14:18:49+0700

		2025-08-21T22:33:37+0700

		2025-08-22T08:00:47+0700